
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS  
   Smiltenē 

 2018. gada 28. martā                                                                                                            Nr.245 

                                                                                                                      (protokols Nr.6, 24.§.) 
 

Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2012.gada 23.februāra noteikumos  
“Noteikumi par piemaksas noteikšanu par papildus darba veikšanu  
Smiltenes novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” 

 

2012. gada 23. februārī dome apstiprināja Noteikumus par piemaksas noteikšanu par papildus 
darba veikšanu Smiltenes novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem (turpmāk – 

Noteikumi). Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek noteikta piemaksa par papildus darba veikšanu  
Smiltenes novada domē, piemaksas apmēru, tās noteikšanas pamatojumu, kā arī laikposmu, uz kuru 
nosakāma piemaksa. Noteikumi izdoti saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 14. panta pirmo un otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 
13.punktu un 41.panta pirmās daļas  2.punktu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas otro punktu noteikumi ir iekšējais 
normatīvais akts.  

Atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 14. panta 
pirmajai daļai piemaksas apmēru, tās noteikšanas pamatojumu, kā arī laikposmu, uz kuru nosakāma 
piemaksa, reglamentē attiecīgās valsts vai pašvaldības institūcijas kompetentā amatpersona 
(institūcija). Sagatavotie grozījumi noteikumos nosaka deleģējumu institūciju vadītājiem, ņemot vērā 
faktisko situāciju, noteikt piemaksu par vakanta amata/darba pienākumu pildīšanu, nosakot 
piemaksas noteikšanas pamatojumu, kā arī laikposmu, uz kuru nosakāma piemaksa.  

Vadoties no augstākminētā, ņemot vērā domes pastāvīgās Finanšu un attīstības jautājumu 
komitejas 2018. gada 20.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 5. panta sesto daļu, 21. panta pirmās daļas 12. un 13. punktiem, 41. panta otro daļu, 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 
14. punktu, 14. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (A.Veldre, I.Grundāne, V.Tralla, 
J.Pērle, J.Sīklēns, A.Dudelis, B.Mežale, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, K.Markss, I.Vergina, A.Rozītis), pret 
- nav, atturas - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt šādus grozījumu Smiltenes novada domes 2012. gada 23. februāra “Noteikumu par 

piemaksas noteikšanu par papildus darba veikšanu Smiltenes novada pašvaldības 
amatpersonām un darbiniekiem” : 

1.1. Svītrot 10. punktu; 
1.2. Izteikt 11. punktu šādā redakcijā: 

“11. Piemaksas par vakanta amata/darba pienākumu pildīšanu noteikšanas pamatojumu, 
kā arī laikposmu, uz kuru nosakāma piemaksa, nosaka: 

11.1. Smiltenes novada domē – domes izpilddirektors; 

11.2. pašvaldības iestādēs – iestādes vadītājs.”. 
2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                             A.Veldre 

 


